
 
     Årsmelding NVK-Rogaland 2025 

 

Styret NVK Rogaland 2025: Thomas Nyberg (DK, leder og kasserer), Kjetil P Midbrød (styremedlem/ 
aktiviteter), Linda Thommesen (styremedlem/ publikasjoner) 

Valgkomite: Ellinor Nesse og Svein Enes 

Revisor: Svein Enes 

Horvekomiteen: Ellinor Nesse (leder), Thomas Nyberg, Sveinung Steine og Eldfrid Irene Hognestad 

Medlemmer: NVK Rogaland har i 2025 49 betalende medlemmer 

Økonomi: Solid økonomi med 65 231,82 kr på konto 

 

2025 oppsummert 

Dette året har inneholdt stort sett samme aktiviteter som fjoråret.  

Styret har hatt 3 styremøter i løpet av året, samt mye elektronisk kontakt. 

«Tur og sosialt» var en ny aktivitet i 2025, og totalt gjennomførte klubben fire turer (turer med 
apportfokus). Vi viderefører tilbudet «Turer og sosialt» også i 2026, kanskje med flere fokusområder 
enn apport. 

På fjerde året arrangerte klubben «Dummyverksted» utpå våren. Vi fikk benytte stallen til Karen M. 
Thaule Pedersen på Voll. Klubben inviterte i samme anledning prøvedommer Alexander Kristiansen, 
som ga de oppmøte en grundig innføring i prøvereglementet rundt apport. Han svarte velvillig på en 
lang rekke spørsmål.  

Under året har Ellinor Nesse produsert tørkede duer som gir god inntekt til NVK Rogaland. 

Apporttreninger på Lutsi er en gjentagende aktivitet som tilrettelegger for god forberedelse til 
apportprøvesesongen - ikke minst vår egen Horveprøve. Flere av klubbens medlemmer hjelper til som 
instruktører og deltakelsen er veldig god.  

Et av klubbens medlemmer, Sveinung Steine, har i 2025 oppnådd Norsk Jaktchampion (NJCH) med 
Suldølen’s Jeger da de fikk 1. AK fullkombinert på RFK’s fullkombinert prøve i Sirdalen høsten 2025. 

Videre kan Suldølens Juni (eier: Aleksander Kristiansen) smykke seg med tittelen Norsk Jakt 
Kombinert Championat (NJ(k)CH). 

Rippuden’s E-Terna, Åge Hansen, ble Norsk Utstillings Champion i sommer. 

Klubben har send stoff om resultater og aktiviteter knyttet til distriktets vorstehere til magasinet 
Fuglehundens alle utgaver i 2025, inkludert et par artikler.  

Klubben har også sørget for at NVK Rogaland-logoen er trykket på profileringsartikler (caps, dekken og 
klistremerker) – og har opplevd noe salg av disse. Logoen er lagret hos Trykkforalle AS på Bryne slik at 
interesserte kan få trykket den på artikler de selv måtte velge. 

Mot slutten av 2025 meldte styret i NVK Rogaland inn forslag/ kandidat til hedersbevis overfor 
hovedstyret i NVK. Forslaget ble vurdert av hovedstyret, som enstemmig tildelte hedersbevis i gull til 
Svein Enes.  



 
Aktiviteter under 2025 

 Dummy-verksted 
 Apporttreninger i samarbeid med RFK  
 Horveprøven 
 Tur og sosialt 

 

Utdrag fra rapporten etter Horveprøven -Horve 2. (Kristina Nyberg) 

Lørdag 05.juni ble en våt fornøyelse, men været ble heldigvis noe bedre på søndag. Ikke alle hundene 
fikk vist seg fra sin beste side denne helgen, men det ble flere premier i både UK og AK. 

Lørdagens beste UK-hund ble Tidemann (eier: Kjetil P. Midbrød) og lørdagens beste AK-hund ble 
Pointmanns Inkognito (eier: Lene Osberg). Etter at søndagens resultater var klare, ble Roktdalens 
Tumba (eier Rune Sætren) kåret til prøvens beste UK-hund. Pointmanns Inkognito forsvarte sin tittel 
fra lørdag, og ble kåret til prøvens beste AK-hund med hele 30 + 30 poeng. En imponerende 
prestasjon! 

Tusen takk til alle deltakere og besøkende som bidro til en trivelig og vellykket helg. Ekstra kjekt var 
det at flere kom langveisfra for å delta. Vi vil også rette en stor takk til alle de frivillige som stiller opp 
år etter år og ikke minst våre fantastiske dommere. Deres innsats er helt avgjørende for at prøven skal 
kunne gjennomføres. 

Det var totalt 71 hunder påmeldt (63 stilte). 

Av de totalt 24 UK-hundene som deltok, fikk 9 premier på lørdag. Søndag ble det delt ut 9 premier. 

Av de 39 AK-hundene som deltok, fikk 10 premie på lørdag. Også søndag ble det delt ut 10 premier 

 

  



 
Årets Rogalands vorsteh 

Kåringen av årets Rogalands vorsteh er basert på resultater fra jakt- og apport-prøver gjennom 2025 
som er meldt inn til NVK Rogaland av medlemmene.  

Basert på regelverk for poengberegning fikk vi dette resultatet: 

  
  
Suldølens Juni 25 
Suldølens Vaar 24 
Volelias Maki 24 
Suldølens aes Jeger 16 
Sølvrabbens Aaa Lala 7 
Rippuden’s E-Terna  5 
Frøken Selters 3 

 

Vi gratulerer Suldølens Juni, eid av Alexander Kristiansen, med tittelen  

Årets Rogalands vorsteh 2025!  

 

Flere av klubbens hunder har levert gode resultater på jaktprøver dette året. Dessverre er ikke alle 
resultatene meldt inn til Årets Rogalands vorsteh. Se vedlegg med resultater.  

Disse gode resultatene har igjen resultert i gode plasseringer i Norsk Vorstehhund Cup (NVC). 

NVC er Norsk Vorstehhund klubbs internettbaserte cup hvor jaktprøveresultater og 
apportprøveresultater kan registreres. På bakgrunn av resultatene blir poengberegning foretatt, og 
dette danner grunnlaget for kåring av årets NVK og NVC-hunder. 

I VK-klassen kom  

Suldølen's Bes Vaar KV, Sveinung Steine på 5. plass. 

Suldølen's Juni KV, Alexander Kristiansen på 10. plass 

I AK-klassen kom  

Volelias Maki KV, Ellinor Nesse på 4. plass.  

Suldølen's Juni KV, Alexander Kristiansen på 8. plass 

 

 

Gratulerer alle sammen! 

På vegne av styret NVK Rogaland  

Thomas Nyberg 

  



 
Vedlegg 

 

Resultat fra ekvipasjene som er premierte på jaktprøver baserer seg på innmeldte resultat og fra 
uoffisielle kilder. Feil og mangler kan forekomme. 

 

Forusprøven, 29-30 Desember 

KV Volelias Maki, Ellinor Nesse, 2. AK 

 

Haugalandsprøven, skog, 22-23 November 

KV Volelias Maki, Ellinor Nesse, 2. AK 

KV Suldølen’s Juni, Alexander Kristiansen, 3. AK 

KV Suldølen’s Vaar, Sveinung Steine, 2. AK 

 

Eigersundsprøven, skog, 7-9 Novemebr 

LV Langvassåsens Buffy og Karen H. Ravndal, 2 * 3. AK 

KV Sølvrabbens Aaa Lala, Thomas Nyberg, 2. AK 

 

Hovden høst, 29-31 August 

KV Volelias Maki, Ellinor Nesse, 2. AK 

 

RFK’s fullkombinert, Sirdal høst, 22 August 

KV Suldølen’s Jeger, Sveinung Steine, 1. AK fullkombinert 

KV Suldølens Vaar, Sveinung Steine, 2. AK fullkombinert 

KV Suldølen’s Juni, Alexander Kristiansen, 1. AK fullkombinert 

 

Sirdal vinter 2, 28-30 Mars 

KV Volelias Maki, Ellinor Nesse, 2.AK 

 

NM høyfjell vinter, 26-30 Mars 

KV Suldølen’s Vaar, Sveinung Steine, 6. VK (final), 3. VK (kval) 

 

 



 
Ofoten FHK’s prøve ved Altevatn 21-23 Mars 

KV Suldølen’s Juni, Alexander Kristiansen, 3. VK finale 

 

 

NISK skogfuglprøve, 14-16 Mars 

KV Volelias Maki, Ellinor Nesse, 3. AK 

 

Sirdal 1, 15-16 Februari 

KV Suldølen’s Vaar, Sveinung Steine, 1. VK 

KV Suldølen’s Jeger, Sveinung Steine, 2. VK 

KV Suldølens Juni, Alexander Kristiansen, 2. AK 

 

I tillegg er det oppnådd gode premieringer på en rekke apportprøver 

 


